Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 июня 2015 года  №  93

Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества, передаваемого из
собственности муниципального образования Лужский
муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Толмачевское городское поселение Лужского
муниципального района Ленинградской области

На основании обращения главы администрации Толмачевского городского поселения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Толмачевское городское поселение согласно приложению №1.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                     А.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                        		Решением совета депутатов
Лужского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от  24 .06.2015 года  №  93
                                                                                                                           	(Приложение №1)

    ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Толмачевское городское поселение
	№
п/п
	Наименование
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес
Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование
объекта
недвижимости
	Адрес объекта
недвижимости
Памятник культуры (да/нет)
	Основание нахождения объекта у Муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) /органа осуществляющего учет казны муниципального образования свидетельство о регистрации права собственности (серия, дата, номер регистрации)
	Общая
площадь
кв. м.,
этаж
	Балансовая стоимость
по состоянию на _____(руб.)

	1
	Администрация Лужского муниципального района
	Ленинградская область, гор. Луга, пр. Кирова, д.73
	Квартира в многоквартир-ном доме
	Ленинградская область, Лужский район, Толмачевское г/п,                            г.п. Толмачево, ул. Толмачева,
д. 14, кв.16
	Муниципальная собственность
	72,5